

膀胱がん

レジメン名	GC 療法			投与間隔			28 日間
投与薬剤		1 日目	2 日目	3~5 日目	8 日目	15 日目	
ゲムシタビン		1000mg /m ²			1000mg /m ²	1000mg/ m ²	
シスプラチン			70mg/m ²				
ホスアプレピタント			150mg				
パロノセトロン			0.75mg				
デキサメタゾン		6.6mg	9.9mg		6.6mg	6.6mg	
デキサメタゾン	内服			8mg/日			

レジメン名	G-Carbo 療法		投与間隔		21 日間
投与薬剤		1 日目	8 日目		
ゲムシタビン		1000mg/m ²	1000mg/m ²		
カルボプラチン		※AUC 5			
ホスアプレピタント		150mg			
パロノセトロン		0.75mg			
デキサメタゾン		4.95mg	6.6mg		

※ カルボプラチン投与量 mg/body = AUC × (GFR+25)

レジメン名	M-VAC 療法			投与間隔		28 日間
投与薬剤		1 日目	2 日目	15 日目	22 日目	
メソトレキセート		30mg/m ²		30mg/m ²	30mg/m ²	
ビンブラスチン			3mg/m ²	3mg/m ²	3mg/m ²	
ドキソルビシン			30mg/m ²			
シスプラチン			70mg/m ²			
ホスアプレピタント			150mg			
パロノセトロン			0.75mg			
デキサメタゾン			9.9mg			
デキサメタゾン	内服	3~5 日目に 8mg/日				